[image: ]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ул.Ленина д.7, р.п.Демянск, Новгородская обл., Россия, 175310       		       тел.(81651) 43-041

ПРИКАЗ

от 06.12.2024 		   	     р.п. Демянск					№ 27

О внесении изменений
в годовой план работы на 2025 год

В соответствии со статьей 11 Положения о Контрольно-счетной палате Демянского муниципального округа, утвержденного решением Думы Демянского муниципального округа от 28.11.2023 №66, запросом СУ СК России по Новгородской области Новгородского межрайонного следственного отдела от 22.11.2024 №402-237 пр-24
ПРИКАЗЫВАЮ:
          1.Внести изменения в план работы Контрольно-счетной палаты Демянского муниципального округа на 2024 год дополнив раздел 1 пунктом 1.9 следующим экспертно-аналитическим мероприятием: «Проверка  обоснованности и целевого расходования денежных средств, выделенных в качестве субсидии из бюджета  Демянского муниципального округа в отношении ООО «Жилищник»».

Председатель
Контрольно-счетной палаты					Н.И. Мурашова

image1.jpeg